Der Boren

Salate
Buntes aus dem Garten
mit knusprig panierter Hihnchenbrust

Buntes aus dem Garten
mit Streifen vom Roastbeef

Beilagensalat
Kartoffel kiisst buntes Griin

Vegetarisch - Fleischlos gliicklich

Serviettenknddel mit Pilzragout
und Salatgarnitur

Kasspatzla mit 2erlei Zwiebla
dazu gibt's nen Salat

15,90€

17,50€

5,20€

14,50€

14,90€

Suppen
Fladlesuppe

Maultaschensuppe

Vesper
Wurstsalat mit Brot

Schweizer Wurstsalat mit Brot

Saure Kutteln mit Bratkartoffel

Gerauchte Bratwurst
mit Meerrettich und Brot

Gschmelzde Maultaschen
mit Kartoffelsalat

Linsen mit Spatzle und Saitenwurst

10,90€

10,90€

14,50€

12,50€

15,90€

13,90€



Der Boren

Zwiebelrostbraten 25,90€
mit 2erlei Zwiebeln

und Spétzle

Rumpsteak aus dem Roastbeef 25,50€

mit Ofenkartoffel und Krauterschmand

Schmorbraten vom Weiderind 19,90€
mit Serviettenknddel und Apfel-Preise-Chutney

Gegrillte Hihnchenbrust 18,90€
mit Ofenkartoffel und Krauterquark

Baren Bleu 18,90€
gefiillt mit gerauchtem Schinken und Kése
dazu gibt's Pommes

Schnitzel Wiener Art 16,90€
paniertes Schweineschnitzel

mit Pommes

Jagerschnitzel 16,90€

in Champignon-Rahmsofe
mit Kroketten

Ingos Zigeuner Schnitzel 16,90€
in pikanter Paprika-Zwiebel-SoBe
mit Pommes

Beilagen Salac 5,20¢
ravtoffel litsst buntes Qruv
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